Sexta-feira
19 de Janeiro de 2024
19 - Ano XII - Nº 2747 Lauro de Freitas

Homologações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJDBQ0FEQZEYOEM5NDG2MT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado Final do Concurso Público para Provimento de Vagas da Secretaria de Educação da

Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas - Edital nº 001/2023.

O município de Lauro de Freitas, inscrito no CNPJ sob o nº 13.927.819/0001-40, entidade de direito

público, no uso de suas atribuições, e nos termos do Edital nº 001/2023, torna público e homologa o

RESULTADO FINAL do Concurso Público para Provimento de Vagas da Secretaria de Educação

da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, de acordo com a ordem de aprovação e classificação

obtida, na forma indicada no Edital nº 001/2023, divulgado em 16/01/2024, no site da Fundação

CEFETBAHIA:

 www.fundacaocefetbahia.org.br/laurodefreitas/2023/educacao/lauro_educacao.asp

Nota:

Todas as publicações após a homologação do resultado serão publicadas no Diário Oficial do

Município de Lauro de Freitas no endereço eletrônico

https://sai.io.org.br/ba/laurodefreitas/site/diariooficial

Os candidatos serão convocados através da publicação das convocações no Diário Oficial do

Município, sendo de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento dos editais de

convocação que serão publicados.

Lauro de Freitas, 19 de janeiro de 2024

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita do Município de Lauro de Freitas

Sexta-feira
19 de Janeiro de 2024
20 - Ano XII - Nº 2747 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJDBQ0FEQZEYOEM5NDG2MT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado Final do Concurso Público para Provimento de Vagas da Secretaria de

Educação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas - Edital nº 001/2023.

O município de Lauro de Freitas , inscrito no CNPJ sob o nº 13.927.819/0001-40, entidade

de direito público,  no uso de suas atribuições, e nos termos do Edital nº 001/2023, torna

público e homologa o RESULTADO FINAL  do Concurso Público para Provimento de

Vagas da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, de  acordo

com a ordem de aprovação e classificação obtida, na forma indicada no Edital nº

001/2023, divulgado em 16/01/2024, no site da Fundação CEFETBAHIA:

 www.fundacaocefetbahia.org.br/laurodefreitas/2023/educacao/lauro_educacao.asp

Nota:

Todas as publicações após a homologação do resultado serão publicadas no Diário Oficial

do Município de Lauro de Freitas no endereço eletrônico

https://sai.io.org.br/ba/laurodefreitas/site/diariooficial

Os candidatos serão convocados através da publicação das convocações no Diário Oficial

do Município, sendo de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento dos

editais de convocação que serão publicados.

Lauro de Freitas, 19 de Janeiro de 2024

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita do Município de Lauro de Freitas